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La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 133 STUEHLER Sven             P AUT 29081991002    8
 372 GILL Alexander            P AUT 09081992001    0
 233 HOESELE Robert            P AUT 17041992000    2
 168 DORNELLES Erik            P BRA 15071993002    4
 117 DILCHER Eric              P CAN 24041991002    8
  47 JOHANSEN Soeren Ulrik     P DEN 28051991000   28
  53 JORGENSEN Patrick         P DEN 31051991001   24
  20 KIIL Filip                P DEN 11111990000   46
 261 BESSON Clement            P FRA 26021992006    2
 999 LECOINTRE Guislain        P FRA 10061993004    0
 999 ABDOU Chimed              P FRA 17091993003    0
 999 GUIN Dorian               P FRA 31031994000    0
 999 MARZOCCHI Alban           P FRA 14051993002    0
 310 MOURRAIN Baptiste         P FRA 25031994001    0
 999 COMMEUREUC Benjamin       P FRA 17011993001    0
 105 AUBERT Alex               P FRA 04031992004   12
 347 AUREY Anthony             P FRA 23051993005    0
 375 ESCURAT Aymeric           P FRA 20071992004    0
 256 PAUTY Maxime              P FRA 20061993002    2
 999 BARON Corentin            P FRA 12011994002    0
 332 HENDRIE Thomas            A GBR 31051991004    0
 999 KETLEY Harry              P GBR 11051992006    0
  45 BUNDSCHUH Martin          P GER 06051990001   30
 197 HARTMANN Markus           P GER 16031992001    4
 213 KAHL Sascha               P GER 04021992005   30
 310 SCHARF Willi              P GER 26081992000    6
 227 UFTRING Niklas            P GER 27081993002    2
  32 PERELMANN Mark            P GER 11041994000   40
 325 BRÜGGEMANN Mirko          P GER 27011990004   30
 149 STRUTH Benjamin           P GER 19081990000    6
 999 VESPER (I) Marian Alexande P GER               0
 999 GRUNDLER Jonas            P GER 27091991000    0
 134 MAXEM (I) Matthias        P GER 23071992003    8
 106 FARK (I) Frederic         P GER 26021991004   12
  18 KRÖPLIN Moritz            P GER 04041991000   56
 112 PARCHATKA (I) Niklas      P GER 02071993003   10
   9 SANITA (I) Andre          P GER 28031992003   76
 132 THALMANN Steffen          P GER 26101992001    8
 286 BRAATZ Eric               P GER 05121990005    0
  54 AHRENS Konstantin         P GER 04101990007   24
 163 HEIN Florian              P GER 28081991003    4
 239 PRECHT Michel             P GER 28051991005    2
 125 BETZ Eric                 P GER 22031991001    8
 234 BULLINGER Marino          P GER 02081991000    2
 186 HENTSCHEL Aaron           P GER 19011992001    4
  11 KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao P GRE 11111992000   66
   3 NAKIS Theodoros           P GRE 17091992000  100
  85 CUSACK Brendan Francis    P IRL 29061992001   14
 999 BERTOLAZZI Alessandro     P ITA 18051995001    0
 239 MICCI Federico            P ITA 18061992001    2
 225 KAMPHAUS Eric             P LUX 22091992000    2
  60 ENGELEN Gerben            P NED 19121990002   22
  69 HAAGMAN Leon              P NED 25101991001   18
  22 STIJLAART Mats            P NED 08101990000   46
  93 VAN OEVEREN Edgar         P NED 19041991006   14
  95 TULEN Tristan             P NED 22071991000   14

P = présente   A = absente
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 173 TUYN Dylan                P NED 11091994000    4
 341 JANSSEN Max               P NED 18121992000    0
 191 CHANG Jerry               P USA 04111994000    4
 239 CHARLES Bolivar           P USA 11011992000    2
 118 CURIOSO Wilfred           P USA 02101992000    8
  84 DI CIOCCIO Gianni         P USA 17091991000   14
 999 ELKASSAS Adam             P USA 07011994000    0
 139 GOLDSTEIN Jeremy          P USA 30051992000    6
  38 KANESHIGE Brian           P USA 24101993000   34
  82 MASSIALAS Alexander       P USA 20041994001   16
 234 NUNZIATO Robert           P USA 24051992000    2
  98 PENSLER Alexander         P USA 18051992000   14
  48 SHAITO Zain               P USA 19101990001   26
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Formule de la compétition

68 tireurs
 tour de poules 
10 poules (8 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
54 qualifiés

Elimination directe : 54 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1

  37 MAXEM (I) Matthias GER --- 5V 1D 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  22  21    1  3.
  21 PENSLER Alexander USA 1D --- 5V 5V 5V 4D 5V 4 6 0,667  25  24    1  2.
  25 VAN OEVEREN Edgar NED 5V 3D --- 3D 3D 5V 4D 2 6 0,333  23  24   -1  4.
  71 SCHARF Willi GER 4D 3D 4V --- 1D 5V 3D 2 6 0,333  20  23   -3  5.
  50 NAKIS Theodoros GRE 5V 4D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16  1.
  29 KAMPHAUS Eric LUX 2D 5V 4D 1D 0D --- 5V 2 6 0,333  17  27  -10  7.
  60 COMMEUREUC Benjamin FRA 4D 4D 5V 4V 3D 3D --- 2 6 0,333  23  27   -4  6.

Poule No:   2

  58 SANITA (I) Andre GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  10   19  1.
  34 TULEN Tristan NED 0D --- 5V 4D 5V 4D 2D 2 6 0,333  20  25   -5  6.
  18 LECOINTRE Guislain FRA 1D 2D --- 5V 5V 5V 4D 3 6 0,500  22  18    4  3.
  69 KAHL Sascha GER 0D 5V 1D --- 5V 5V 2D 3 6 0,500  18  24   -6  4.
   5 CUSACK Brendan Francis IRL 0D 3D 1D 2D --- 0D 5V 1 6 0,167  11  28  -17  7.
  61 HOESELE Robert AUT 4D 5V 1D 3D 5V --- 3D 2 6 0,333  21  24   -3  5.
   3 CHARLES Bolivar USA 5V 5V 5V 5V 3D 5V --- 5 6 0,833  28  20    8  2.

Poule No:   3

  36 GRUNDLER Jonas GER --- 0D 5V 5V 4V 0D 0D 3 6 0,500  14  24  -10  4.
  59 THALMANN Steffen GER 5V --- 5V 4D 5V 1D 2D 3 6 0,500  22  21    1  3.
  40 UFTRING Niklas GER 2D 2D --- 2D 1D 3D 3D 0 6 0,000  13  30  -17  7.
  30 BERTOLAZZI Alessandro ITA 4D 5V 5V --- 1D 2D 1D 2 6 0,333  18  26   -8  6.
   6 DI CIOCCIO Gianni USA 3D 4D 5V 5V --- 4D 3D 2 6 0,333  24  21    3  5.
  49 KONTOCHRISTOPOULOS Nik GRE 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
  26 AUBERT Alex FRA 5V 5V 5V 5V 5V 0D --- 5 6 0,833  25  14   11  2.

Poule No:   4

   9 ELKASSAS Adam USA --- 3D 5V 1D 2D 4D 5V 2 6 0,333  20  25   -5  6.
  47 BULLINGER Marino GER 4V --- 5V 2D 4D 2D 5V 3 6 0,500  22  21    1  3.
  51 ESCURAT Aymeric FRA 2D 1D --- 5V 2D 5V 5V 3 6 0,500  20  23   -3  5.
  19 MASSIALAS Alexander USA 5V 5V 2D --- 5V 5V 4V 5 6 0,833  26  11   15  1.
  56 KRÖPLIN Moritz GER 5V 5V 5V 1D --- 5V 5V 5 6 0,833  26  20    6  2.
   7 DILCHER Eric CAN 5V 5V 4D 1D 4D --- 3V 3 6 0,500  22  22    0  4.
  62 TUYN Dylan NED 4D 2D 2D 1D 3D 1D --- 0 6 0,000  13  27  -14  7.

Poule No:   5

  55 FARK (I) Frederic GER --- 5V 5V 4D 5V 5V 4D 4 6 0,667  28  15   13  2.
  12 HAAGMAN Leon NED 1D --- 5V 5V 5V 4V 5V 5 6 0,833  25  14   11  1.
   2 CHANG Jerry USA 3D 3D --- 5V 4D 5V 5V 3 6 0,500  25  18    7  4.
  64 BRAATZ Eric GER 5V 1D 1D --- 5V 5V 4V 4 6 0,667  21  20    1  3.
  42 MARZOCCHI Alban FRA 0D 1D 5V 0D --- 3D 5V 2 6 0,333  14  26  -12  6.
  63 KIIL Filip DEN 1D 3D 2D 3D 5V --- 4V 2 6 0,333  18  25   -7  5.
  31 MICCI Federico ITA 5V 1D 0D 3D 2D 3D --- 1 6 0,167  14  27  -13  7.

Poule No:   6

  72 VESPER (I) Marian Alexande GER --- 4D 3D 4D 1D 5V 5V 2 6 0,333  22  25   -3  6.
  53 AHRENS Konstantin GER 5V --- 1D 3D 4D 5V 5V 3 6 0,500  23  23    0  4.
  39 HARTMANN Markus GER 5V 5V --- 5V 4V 5V 5V 6 6 1,000  29  14   15  1.
  52 PAUTY Maxime FRA 5V 5V 3D --- 5V 5V 1D 4 6 0,667  24  21    3  3.
  23 STIJLAART Mats NED 5V 5V 3D 4D --- 5V 5V 4 6 0,667  27  18    9  2.
  44 GILL Alexander AUT 2D 2D 0D 0D 3D --- 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
   4 CURIOSO Wilfred USA 3D 2D 4D 5V 1D 5V --- 2 6 0,333  20  22   -2  5.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   7

  41 PERELMANN Mark GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19  1.
  28 AUREY Anthony FRA 4D --- 4D 2D 5V 5V 3D 2 6 0,333  23  25   -2  4.
  10 ENGELEN Gerben NED 1D 5V --- 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  23  21    2  3.
  48 HENTSCHEL Aaron GER 3D 5V 1D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  22    2  2.
  27 ABDOU Chimed FRA 1D 2D 3D 4D --- 3D 5V 1 6 0,167  18  28  -10  7.
  20 NUNZIATO Robert USA 1D 3D 3D 3D 5V --- 5V 2 6 0,333  20  26   -6  6.
  24 STUEHLER Sven AUT 1D 5V 5V 3D 3D 3D --- 2 6 0,333  20  25   -5  5.

Poule No:   8

  65 PRECHT Michel GER --- 5V 5V 0D 2D 5V 3 5 0,600  17  16    1  3.
  57 PARCHATKA (I) Niklas GER 3D --- 5V 3D 2D 5V 2 5 0,400  18  18    0  4.
  67 JANSSEN Max NED 1D 1D --- 1D 5V 3D 1 5 0,200  11  23  -12  6.
  22 SHAITO Zain USA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   6   19  1.
  35 GUIN Dorian FRA 5V 5V 3D 0D --- 5V 3 5 0,600  18  17    1  2.
   8 DORNELLES Erik BRA 2D 2D 5V 2D 3D --- 1 5 0,200  14  23   -9  5.

Poule No:   9

   1 BESSON Clement FRA --- 5V 5V 5V 5V 2D // 4 5 0,800  22  14    8  1.
  43 HEIN Florian GER 4D --- 3D 5V 5V 5V // 3 5 0,600  22  19    3  3.
  16 KANESHIGE Brian USA 1D 5V --- 5V 0D 5V // 3 5 0,600  16  16    0  4.
  66 BARON Corentin FRA 1D 2D 1D --- 2D 0D // 0 5 0,000   6  25  -19  6.
  46 BETZ Eric GER 3D 4D 5V 5V --- 5V // 3 5 0,600  22  14    8  2.
  15 JORGENSEN Patrick DEN 5V 3D 2D 5V 2D --- // 2 5 0,400  17  17    0  5.
  13 HENDRIE Thomas GBR // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0  7.

Poule No:  10

  68 BRÜGGEMANN Mirko GER --- 4D 5V 0D 5V 1D 5V 3 6 0,500  20  23   -3  4.
  38 BUNDSCHUH Martin GER 5V --- 0D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  19    6  2.
  33 STRUTH Benjamin GER 4D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17  1.
  54 MOURRAIN Baptiste FRA 5V 3D 2D --- 5V 2D 5V 3 6 0,500  22  20    2  3.
  17 KETLEY Harry GBR 2D 3D 4D 1D --- 4D 2D 0 6 0,000  16  30  -14  7.
  14 JOHANSEN Soeren Ulrik DEN 5V 1D 0D 5V 5V --- 0D 3 6 0,500  16  22   -6  5.
  11 GOLDSTEIN Jeremy USA 2D 3D 1D 4D 5V 5V --- 2 6 0,333  20  22   -2  6.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. KONTOCHRISTOPOULOS Nikola GRE  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
   2. PERELMANN Mark           GER  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   3. SHAITO Zain              USA  5  5 1.000 25  6  19 qualifiée
   4. HARTMANN Markus          GER  6  6 1.000 29 14  15 qualifiée
   5. SANITA (I) Andre         GER  6  5 0.833 29 10  19 qualifiée
   6. STRUTH Benjamin          GER  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   7. NAKIS Theodoros          GRE  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   8. MASSIALAS Alexander      USA  6  5 0.833 26 11  15 qualifiée
   9. HAAGMAN Leon             NED  6  5 0.833 25 14  11 qualifiée
  10. AUBERT Alex              FRA  6  5 0.833 25 14  11 qualifiée
  11. CHARLES Bolivar          USA  6  5 0.833 28 20   8 qualifiée
  12. KRÖPLIN Moritz           GER  6  5 0.833 26 20   6 qualifiée
  13. BUNDSCHUH Martin         GER  6  5 0.833 25 19   6 qualifiée
  14. BESSON Clement           FRA  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  15. FARK (I) Frederic        GER  6  4 0.666 28 15  13 qualifiée
  16. STIJLAART Mats           NED  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  17. PAUTY Maxime             FRA  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  18. HENTSCHEL Aaron          GER  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  19. ENGELEN Gerben           NED  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  20. PENSLER Alexander        USA  6  4 0.666 25 24   1 qualifiée
  21. MAXEM (I) Matthias       GER  6  4 0.666 22 21   1 qualifiée
  22. BRAATZ Eric              GER  6  4 0.666 21 20   1 qualifiée
  23. BETZ Eric                GER  5  3 0.600 22 14   8 qualifiée
  24. HEIN Florian             GER  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  25. GUIN Dorian              FRA  5  3 0.600 18 17   1 qualifiée
  26. PRECHT Michel            GER  5  3 0.600 17 16   1 qualifiée
  27. KANESHIGE Brian          USA  5  3 0.600 16 16   0 qualifiée
  28. CHANG Jerry              USA  6  3 0.500 25 18   7 qualifiée
  29. LECOINTRE Guislain       FRA  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  30. MOURRAIN Baptiste        FRA  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  31. THALMANN Steffen         GER  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  32. BULLINGER Marino         GER  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  33. AHRENS Konstantin        GER  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  34. DILCHER Eric             CAN  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  35. BRÜGGEMANN Mirko         GER  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  36. ESCURAT Aymeric          FRA  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  37. KAHL Sascha              GER  6  3 0.500 18 24  -6 qualifiée
  38. JOHANSEN Soeren Ulrik    DEN  6  3 0.500 16 22  -6 qualifiée
  39. GRUNDLER Jonas           GER  6  3 0.500 14 24 -10 qualifiée
  40. PARCHATKA (I) Niklas     GER  5  2 0.400 18 18   0 qualifiée
  41. JORGENSEN Patrick        DEN  5  2 0.400 17 17   0 qualifiée
  42. DI CIOCCIO Gianni        USA  6  2 0.333 24 21   3 qualifiée
  43. VAN OEVEREN Edgar        NED  6  2 0.333 23 24  -1 qualifiée
  44. AUREY Anthony            FRA  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
  45. CURIOSO Wilfred          USA  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  46. GOLDSTEIN Jeremy         USA  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  47. VESPER (I) Marian Alexand GER  6  2 0.333 22 25  -3 qualifiée
  48. HOESELE Robert           AUT  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
  49. SCHARF Willi             GER  6  2 0.333 20 23  -3 qualifiée
  50. COMMEUREUC Benjamin      FRA  6  2 0.333 23 27  -4 qualifiée
  51. TULEN Tristan            NED  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  52. STUEHLER Sven            AUT  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  53. ELKASSAS Adam            USA  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  54. NUNZIATO Robert          USA  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée



Document  FE_FIE_0008 - 13.12.09 / 18:38

Steinfurter Schloss

Junioren Herrenflorett                Burgsteinfurt         13.12.2009              

Classement des Eliminés(Premier tour) 18:38 Page: 1/1
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  55. KIIL Filip               DEN  6  2 0.333 18 25  -7 éliminée
  56. BERTOLAZZI Alessandro    ITA  6  2 0.333 18 26  -8 éliminée
  57. KAMPHAUS Eric            LUX  6  2 0.333 17 27 -10 éliminée
  58. MARZOCCHI Alban          FRA  6  2 0.333 14 26 -12 éliminée
  59. DORNELLES Erik           BRA  5  1 0.200 14 23  -9 éliminée
  60. JANSSEN Max              NED  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  61. ABDOU Chimed             FRA  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  62. MICCI Federico           ITA  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  63. CUSACK Brendan Francis   IRL  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  64. KETLEY Harry             GBR  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
  65. TUYN Dylan               NED  6  0 0.000 13 27 -14 éliminée
  66. UFTRING Niklas           GER  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  67. BARON Corentin           FRA  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  68. GILL Alexander           AUT  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  69. HENDRIE Thomas           GBR  0  0 0.000  0  0   0 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KONTOCHRISTOPOULOSGRE

******************
33 AHRENS Konstantin GER 15 V
32 BULLINGER Marino GER 10 D
17 PAUTY Maxime FRA 15 V
48 HOESELE Robert AUT  8 D
49 SCHARF Willi GER  7 D
16 STIJLAART Mats NED 15 V
9 HAAGMAN Leon NED

******************
41 JORGENSEN Patrick DEN 15 V
24 HEIN Florian GER  5 D
25 GUIN Dorian FRA  8 D
40 PARCHATKA (I) Nikl GER 15 V

******************
8 MASSIALAS Alexande USA

Tableau E.D. de 64 II
5 SANITA (I) Andre GER

******************
37 KAHL Sascha GER  9 D
28 CHANG Jerry USA 15 V
21 MAXEM (I) Matthias GER  9 D
44 AUREY Anthony FRA 15 V
53 ELKASSAS Adam USA  9 D
12 KRÖPLIN Moritz GER 15 V
13 BUNDSCHUH Martin GER 15 V
52 STUEHLER Sven AUT  6 D
45 CURIOSO Wilfred USA 13 D
20 PENSLER Alexander USA 15 V
29 LECOINTRE Guislain FRA  8 D
36 ESCURAT Aymeric FRA 15 V

******************
4 HARTMANN Markus GER

Tableau E.D. de 64 III
3 SHAITO Zain USA

******************
35 BRÜGGEMANN Mirko GER  9 D
30 MOURRAIN Baptiste FRA 15 V
19 ENGELEN Gerben NED 13 D
46 GOLDSTEIN Jeremy USA 15 V
51 TULEN Tristan NED 15 V
14 BESSON Clement FRA 14 D
11 CHARLES Bolivar USA 15 V
54 NUNZIATO Robert USA  9 D
43 VAN OEVEREN Edgar NED 15 V
22 BRAATZ Eric GER 12 D
27 KANESHIGE Brian USA 15 V
38 JOHANSEN Soeren Ul DEN  8 D

******************
6 STRUTH Benjamin GER

Tableau E.D. de 64 IV
7 NAKIS Theodoros GRE

******************
39 GRUNDLER Jonas GER  9 D
26 PRECHT Michel GER 15 V
23 BETZ Eric GER 15 V
42 DI CIOCCIO Gianni USA 13 D

******************
10 AUBERT Alex FRA
15 FARK (I) Frederic GER 15 V
50 COMMEUREUC Benjami FRA 12 D
47 VESPER (I) Marian GER  9 D
18 HENTSCHEL Aaron GER 15 V
31 THALMANN Steffen GER 15 V
34 DILCHER Eric CAN 10 D

******************
2 PERELMANN Mark GER

KONTOCHRISTOPOULOS GRE 15 V
AHRENS Konstantin GER  8 D

PAUTY Maxime FRA 14 D
STIJLAART Mats NED 15 V

HAAGMAN Leon NED  5 D
JORGENSEN Patrick DEN 15 V

PARCHATKA (I) Nikl GER  8 D
MASSIALAS Alexande USA 15 V

SANITA (I) Andre GER 15 V
CHANG Jerry USA 12 D

AUREY Anthony FRA  7 D
KRÖPLIN Moritz GER 15 V

BUNDSCHUH Martin GER 15 V
PENSLER Alexander USA 14 D

ESCURAT Aymeric FRA  6 D
HARTMANN Markus GER 15 V

SHAITO Zain USA 15 V
MOURRAIN Baptiste FRA 10 D

GOLDSTEIN Jeremy USA 12 D
TULEN Tristan NED 15 V

CHARLES Bolivar USA 15 V
VAN OEVEREN Edgar NED 11 D

KANESHIGE Brian USA 15 V
STRUTH Benjamin GER  8 D

NAKIS Theodoros GRE 15 V
PRECHT Michel GER 12 D

BETZ Eric GER 15 V
AUBERT Alex FRA  7 D

FARK (I) Frederic GER 15 V
HENTSCHEL Aaron GER  9 D

THALMANN Steffen GER 15 V
PERELMANN Mark GER 10 D

KONTOCHRISTOPOULOS GRE 14 V
STIJLAART Mats NED 10 D

JORGENSEN Patrick DEN 10 D
MASSIALAS Alexande USA 15 V

SANITA (I) Andre GER 10 D
KRÖPLIN Moritz GER 15 V

BUNDSCHUH Martin GER 15 V
HARTMANN Markus GER 13 D

SHAITO Zain USA 15 V
TULEN Tristan NED  8 D

CHARLES Bolivar USA 13 D
KANESHIGE Brian USA 15 V

NAKIS Theodoros GRE 14 V
BETZ Eric GER 11 D

FARK (I) Frederic GER 15 V
THALMANN Steffen GER 10 D

Quart de final
KONTOCHRISTOPOULOSGRE  3 D
MASSIALAS Alexande USA 15 V

Quart de final
KRÖPLIN Moritz GER 12 D
BUNDSCHUH Martin GER 15 V

Quart de final
SHAITO Zain USA 12 D
KANESHIGE Brian USA 15 V

Quart de final
NAKIS Theodoros GRE 13 D
FARK (I) Frederic GER 15 V

Semifinals
MASSIALAS Alexande USA 13 V
BUNDSCHUH Martin GER  7 D Semifinal

Semifinals
KANESHIGE Brian USA 10 D
FARK (I) Frederic GER 15 V Semifinal

Finales
MASSIALAS Alexande USA 15 V
FARK (I) Frederic GER 11 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. MASSIALAS Alexander       USA M 20041994001
    2. FARK (I) Frederic         GER M 26021991004
    3. KANESHIGE Brian           USA M 24101993000
    3. BUNDSCHUH Martin          GER M 06051990001
    5. KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
    6. SHAITO Zain               USA M 19101990001
    7. NAKIS Theodoros           GRE M 17091992000
    8. KRÖPLIN Moritz            GER M 04041991000
    9. HARTMANN Markus           GER M 16031992001
  10. SANITA (I) Andre          GER M 28031992003
  11. CHARLES Bolivar           USA M 11011992000
  12. STIJLAART Mats            NED M 08101990000
  13. BETZ Eric                 GER M 22031991001
  14. THALMANN Steffen          GER M 26101992001
  15. JORGENSEN Patrick         DEN M 31051991001
  16. TULEN Tristan             NED M 22071991000
  17. PERELMANN Mark            GER M 11041994000
  18. STRUTH Benjamin           GER M 19081990000
  19. HAAGMAN Leon              NED M 25101991001
  19. AUBERT Alex               FRA M 04031992004
  21. PAUTY Maxime              FRA M 20061993002
  22. HENTSCHEL Aaron           GER M 19011992001
  23. PENSLER Alexander         USA M 18051992000
  24. PRECHT Michel             GER M 28051991005
  25. CHANG Jerry               USA M 04111994000
  26. MOURRAIN Baptiste         FRA M 25031994001
  27. AHRENS Konstantin         GER M 04101990007
  28. ESCURAT Aymeric           FRA M 20071992004
  29. PARCHATKA (I) Niklas      GER M 02071993003
  30. VAN OEVEREN Edgar         NED M 19041991006
  31. AUREY Anthony             FRA M 23051993005
  32. GOLDSTEIN Jeremy          USA M 30051992000
  33. BESSON Clement            FRA M 26021992006
  34. ENGELEN Gerben            NED M 19121990002
  35. MAXEM (I) Matthias        GER M 23071992003
  36. BRAATZ Eric               GER M 05121990005
  37. HEIN Florian              GER M 28081991003
  38. GUIN Dorian               FRA M 31031994000
  39. LECOINTRE Guislain        FRA M 10061993004
  40. BULLINGER Marino          GER M 02081991000
  41. DILCHER Eric              CAN M 24041991002
  42. BRÜGGEMANN Mirko          GER M 27011990004
  43. KAHL Sascha               GER M 04021992005
  44. JOHANSEN Soeren Ulrik     DEN M 28051991000
  45. GRUNDLER Jonas            GER M 27091991000
  46. DI CIOCCIO Gianni         USA M 17091991000
  47. CURIOSO Wilfred           USA M 02101992000
  48. VESPER (I) Marian Alexande GER M            
  49. HOESELE Robert            AUT M 17041992000
  50. SCHARF Willi              GER M 26081992000
  51. COMMEUREUC Benjamin       FRA M 17011993001
  52. ELKASSAS Adam             USA M 07011994000
  52. STUEHLER Sven             AUT M 29081991002
  54. NUNZIATO Robert           USA M 24051992000

Eliminés Premier tour
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.
  55. KIIL Filip                DEN M 11111990000
  56. BERTOLAZZI Alessandro     ITA M 18051995001
  57. KAMPHAUS Eric             LUX M 22091992000
  58. MARZOCCHI Alban           FRA M 14051993002
  59. DORNELLES Erik            BRA M 15071993002
  60. JANSSEN Max               NED M 18121992000
  61. ABDOU Chimed              FRA M 17091993003
  62. MICCI Federico            ITA M 18061992001
  63. CUSACK Brendan Francis    IRL M 29061992001
  64. KETLEY Harry              GBR M 11051992006
  65. TUYN Dylan                NED M 11091994000
  66. UFTRING Niklas            GER M 27081993002
  67. BARON Corentin            FRA M 12011994002
  68. GILL Alexander            AUT M 09081992001
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Junioren Herrenflorett  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARDENHAGEN Tim-Claus GER B C  0  0  1  1  1  0  0  0             
                                                                                          

DENZER Benjamin GER B B B  0  0  1  1  0  1  0  0             
                                                                                          

ESZLARI Tina GER B C  0  0  1  2  1  0  0  0             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  0  0  1  1  1  0  1  0             
                                                                                          

JOHNSON Kelly Koehler USA B  0  0  3  2  1  1  0  0             
                                                                                          

KOTZMANN Klaus GER B  0  0  1  1  1  0  0  0             
                                                                                          

ROSS Michael USA B  0  0  3  2  0  1  1  0             
                                                                                          

SERROR Damien FRA  0  0  3  1  1  0  0  0             
                                                                                          

SMIT Henk NED B B  0  0  3  2  1  0  0  1             
                                                                                          

TOKATLIAN Damian FRA B  0  0  2  2  1  0  0  0             
                                                                                          

VOGEL Bodo GER B B  0  0  1  0  0  1  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


